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“BANÜ’de Atılan Temeller, İş Dünyasında Atılan Güçlü Adımlara Dönüşüyor” 

Merhaba Değerli BANÜ Ailesi ve Sevgili Öğrenci Arkadaşlarım, 

1997 yılında, bugün Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi bünyesinde eğitim faaliyetlerini sürdüren, 
akademik geleneğin bir parçası olan, İşletme Bölümü'nden mezun oldum. Yaklaşık 30 yıl önce bu 
akademik geleneğin bir öğrencisi olarak başladığım yolculukta, bugün aynı çatı altında eğitim gören 
sizlere seslenmek benim için büyük bir mutluluk ve gurur kaynağıdır. 

BANÜ' nün sizlere sunduğu eğitim, akademik kadro, kariyer etkinlikleri ve gelişim fırsatlarından en iyi 
şekilde yararlanmanızı tavsiye ederim. Bugün kuracağınız ilişkiler ve kazanacağınız deneyimler 
gelecekteki başarılarınızın önemli bir parçası olacaktır. 

 
Üniversite eğitimi yalnızca bir diploma kazanma süreci değildir. Aynı zamanda düşünmeyi öğrenmek, 
farklı bakış açıları geliştirmek, sorumluluk almak ve geleceğe hazırlanmak için önemli bir fırsattır. Bugün 
içinde bulunduğunuz ortam, yarın kariyer hayatınızda kullanacağınız bilgi birikiminin ve sosyal ağların 
temelini oluşturmaktadır. 

Meslek hayatım boyunca gördüm ki başarı sadece akademik bilgiyle değil; disiplin, sürekli öğrenme 
isteği, iletişim becerileri ve değişime uyum sağlama yeteneğiyle de şekillenmektedir. Bu nedenle 
derslerinizi önemserken kendinizi sosyal, kültürel ve kişisel açıdan da geliştirmeyi ihmal etmeyin. 

Kariyer yolculuğunuzda zaman zaman zorluklarla karşılaşabilirsiniz. Ancak her deneyimin sizlere yeni bir 
şey öğreteceğini unutmayın. Merak eden, araştıran, soru soran ve öğrenmeye açık kalan kişiler her 
dönemde fark yaratmaktadır. 



Şu An Ne Yapıyorum? 

Mezuniyetimin ardından muhasebe ve finans sektöründe faaliyet gösteren denetim şirketlerinin, 
denetim departmanlarında çalışarak meslek hayatıma başladım. Mezun olduktan dört yıl sonra Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavir unvanını alarak kariyerimde önemli bir adım attım. Ancak öğrenme ve gelişme 
sürecinin hiçbir zaman sona ermediğine inanarak çalışmalarıma devam ettim. 2013 yılında Bağımsız 
Denetçi, 2018 yılında ise Yeminli Mali Müşavir unvanlarını alarak mesleki yetkinliklerimi daha da ileri 
taşıdım. Bugün kendi ofisimde hizmet vermeye devam ediyorum. 

Bu süreç bana şunu öğretti: Üniversiteden alınan diploma, uzun bir yolculuğun başlangıcıdır. Meslek 
hayatında fark yaratan unsur; sürekli öğrenmeye açık olmak, kendini geliştirmek için çaba göstermek ve 
değişen koşullara uyum sağlayabilmektir. Her yeni bilgi, her yeni sertifika ve her yeni deneyim 
kariyerinizde size farklı kapılar açacaktır. 

Geleceğin Liderlerine ve Öğrenci Arkadaşlarıma Tavsiyelerim 

Siz değerli öğrencilerimize tavsiyem, eğitim hayatınız boyunca merak duygunuzu canlı tutmanız, 
kendinizi sadece derslerle sınırlamamanız ve mezuniyet sonrasında da öğrenmeye devam etmenizdir. 
Başarı çoğu zaman bir anda değil, yıllar boyunca gösterilen istikrarlı emek ve kararlılığın sonucunda 
ortaya çıkmaktadır. 

Bu kurumdan mezun olduktan sonra geçen 30 yıllık meslek hayatımda, burada aldığım eğitimin ne kadar 
sağlam bir temel oluşturduğunu defalarca gördüm. Bana yalnızca mesleki bilgi değil; analitik düşünmeyi, 
ekip çalışmasını, sorumluluk almayı ve karşılaştığım sorunlara çözüm üretmeyi de öğretti. Bugün geriye 
dönüp baktığımda, kariyerimde elde ettiğim başarıların temelinde burada kazandığım bilgi birikimi ve 
değerlerin önemli bir payı olduğunu görüyorum. 

Ayrıca öğrencilik yıllarında kurduğum dostluklar ve mesleki ilişkiler yıllar boyunca benim için büyük bir 
güç kaynağı oldu. Bu nedenle sizlere tavsiyem, sadece derslerinize değil, üniversite yaşamının sunduğu 
sosyal ve kültürel fırsatlara da değer vermenizdir 

Hepinize eğitim hayatınızda ve gelecekteki kariyer yolculuğunuzda başarılar diliyor, BANÜ ailesinin bir 
mensubu olmaktan duyduğum gururu sizlerle paylaşmak istiyorum. 

 

Yolunuz açık olsun, başarılar dilerim! 

Eda Yılmaz 

 İşletme Mezunu 


